d’esperes i cita prèvia de l'Ajuntament de Barberà del Vallès. 

b. que es compromet a portar a terme el servei esmentat amb subjecció al Plec de clàusules 
administratives particulars i al de prescripcions tècniques aprovats per l’Ajuntament, per la quantia de: 

Sis mil sis-cents noranta euros ( 6.690€) ( en lletres i xifres) 

En aquesta quantitat no s’inclou l’Impost sobre el Valor Afegit, l’import del qual és de Mil quatre-
cents quatre euros amb noranta cèntims  (1.404,90€) (en lletres i xifres) que serà repercutit com a 
partida independent. 

Vuit mil noranta-quatre euros amb noranta cèntims (8.094,90€) (en lletres i xifres) Total import IVA 
inclòs 

c) que es fan les següents propostes en relació amb els criteris de negociació previstos en la clàusula 
XVII PCAP: 

1.- Oferir un temps de resposta en cas d’avaria que impossibiliti el funcionament del servei.

[...]

Número de document: 2025.3.0000207.000

Tipus de document: INP.VA

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

1 70300 VA FIANCES CONTRACTISTES I RECAPT. (VALORS) 334,50
Referència no pressupostària

Import operació
Total 334,50
TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS

Descripció
Exp N774230027.- Contractació del servei de manteniment i provisió de missatges curts SMS del sistema informàtic de gestió d’esperes i cita prèvia. Aval electrònic E2025004
246

Codi NIF Nom
Tercer 14711 A28634046 ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.